МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЛИЦЕЙ №31».

П Р И К А З

От_________                                                                                №______

Об обеспеченности бесплатными учебниками
на 2019-2020 учебный год

На основании статьи 35 (Пользование учебниками, учебными пособиями, средствами обучения и воспитания) Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Обеспечить учащихся 1-11 классов МОУ «Лицей №31» бесплатными учебниками на 2019-2020 учебный год из фонда школьной библиотеки согласно Федерального перечня учебников.

Директор МОУ «Лицей №31»			А.В. Шевораков